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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakoterapi 2 
Dosen   : apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  12/03/2021 17.00 18.40 Pendahuluan  

 

 

2.  19/03/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Hipertensi 

 

 

3.  2/04/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Sindrom Koroner 
Akut (Angina) 

 

 

4.  9/04/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Sindrom Koroner 
Akut (STEMI) 

 

 

5.  16/04/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Sindrom Koroner 
Akut (N-STEMI) 

 

 

6.  23/04/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Gagal Jantung 

 

 

7.  30/04/2021 17.00 18.40 Studi Kasus I 

 

 

8.  21/05/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Gagal Ginjal Akut 

 

 

9.  28/05/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Gagal Ginjal 
Kronik 

 

 

10.  4/06/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Gangguan Hepar 

 

 

http://www.istn.ac.id/
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11.  11/06/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Kanker Padat 

 

 

12.  18/06/2021 17.00 18.40 Farmakoterapi Kanker Cair 

 

 

13.  25/06/2021 17.00 18.40 Studi Kasus II 

 

 

14.  2/07/2021 17.00 18.40 Studi Kasus III 

 

 

 
 

Jakarta,   Juli   2021. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


12-Mar 19-Mar 2-Apr 9-Apr 16-Apr 23-Apr 30-Apr 21-May 28-May 4-Jun 11-Jun 18-Jun 23-Jun 2-Jul

1 V V V V V V V V V V V V V V

2 V V V V V V V V V V V V V V

3 V V V V V V V V V V V V V V

4 V V V V V V V V V V V V V V

5 V V V V V V V V V V V V V V

6 V V V V V V V V V V V V V V

7 V V V V V V V V V V V V V V

8 V V V V V V V V V V V V V V

9 V V V V V V V V V V V V V V

10 V V V V V V V V V V V V V V

11 V V V V V V V V V V V V V V

12 V V V V V V V V V V V V V V

13 V V V V V V V V V V V V V V

14 V V V V V V V V V V V V V V

15 V V V V V V V V V V V V V V

16 V V V V V V V V V V V V V V

17 V V V V V V V V V V V V V V

18 V V V V V V V V V V V V V V

19 V V V V V V V V V V V V V V

20 V V V V V V V V V V V V V V

21 V V V V V V V V V V V V V V

22 V V V V V V V V V V V V V V

23 V V V V V V V V V V V V V V

24 V V V V V V V V V V V V V V

25 V V V V V V V V V V V V V V

26 V V V V V V V V V V V V V V

27 V V V V V V V V V V V V V V

28 V V V V V V V V V V V V V V

29 V V V V V V V V V V V V V V

30 V V V V V V V V V V V V V V

31 V V V V V V V V V V V V V V

32 V V V V V V V V V V V V V V

33 V V V V V V V V V V V V V V

34 V V V V V V V V V V V V V V

35 V V V V V V V V V V V V V V

36 V V V V V V V V V V V V V V

37 V V V V V V V V V V V V V V

38 V V V V V V V V V V V V V V

39 V V V V V V V V V V V V V V

40 V V V V V V V V V V V V V V

41 V V V V V V V V V V V V V V

42 V V V V V V V V V V V V V V

Jakarta, Juli 2021
Dosen Pengajar

( apt. Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin. )

20334780  HANIFA ASHARI

20334775  MIRNA PERMATASARI

20334774  NURHAMIDA THALIB 

20334773  PETRA NGKOIVETA YOTENI

20334771  HARSYA KHAERUDIN

20334770  BERLIANDO SURYAHANDIKA

20334768  SITI HAFILLAH

20334766  AMELIA AGNES

20334765  UTARI LAKSANA CANDRA DEWI

20334763  FIKA RISMARASARI

20334762  IRMA NOVITASARI

20334761  NUR AYU GUSTIKA. S

20334760  GHAITSA ASA LUQYANA

20334759  PENY SRI MULYANI

20334755  LAKHSMI DWI PERMATASARI

20334753  NOVI JAYANTI

20334752  NISRINA NURAINI

20334748  KRISTIN DIANY MANALU

20334747  NURSAFITRI KANITA UTAMI

20334746  ANDIKA SUMAGURIO

20334742  HARYADHI

20334740  KHOIRRIFANI PUTRIATAMA

20334736  RINTAN WARDATU AYUNDA

20334735  ULFA MUTIA KARINA SINUNGAN

20334729  BINSAR LUMBAN GAOL 

20334726  FADINDA AULIA PUTRI

20334724  SITI MARYAM

20334723  IVENA DEANAZ UTAMA

20334722  HANA CAHYA SUTARTI

20334721  BUNGA FADILLAH ERPAN

20334719  OLIVIA MENDROVA SITORUS

20334716  DEA HIDAYANI

20334710  RIKSON LAWASA

20334705  WAHYU EKO SUSANTO

20334704  DIAH EKAWATI

20334703  CHUMAEROH SALSABILA

19334762  MARTHA ROSMALA DEWI

19334759  ALIATUS SANI

19334750  ERLIANUS MULYANTO

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19334744  KADEK ENI SULISTIAWATI

19334726  NIKOLAUS YOSEP MAULANA TURNIP

14334104  MUHAMMAD RIZKY ANUGRAH



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakoterapi 2

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/2

14334104 Muhammad Rizky Anugrah1 66.05 B-0 081 81 4864

19334726 Nikolaus Yosep Maulana Turnip2 66.6 B-0 0100 62 5480

19334744 Kadek Eni Sulistiawati3 88.3 A0 0100 88 9080

19334750 Erlianus Mulyanto4 64.5 C+0 0100 54 5680

19334759 Aliatus Sani5 86.2 A0 0100 84 8880

19334762 Martha Rosmala Dewi6 77.1 A-0 0100 74 7280

20334703 Chumaeroh Salsabila7 80.6 A0 0100 62 9480

20334704 Diah Ekawati8 89 A0 0100 94 8680

20334705 Wahyu Eko Susanto9 87.6 A0 0100 80 9680

20334710 Rikson Lawasa10 72.2 B+0 0100 66 6680

20334716 Dea Hidayani11 87.6 A0 0100 82 9480

20334719 Olivia Mendrova Sitorus12 85.5 A0 0100 74 9680

20334721 Bunga Fadillah Erpan13 89 A0 0100 84 9680

20334722 Hana Cahya Sutarti14 87.6 A0 0100 82 9480

20334723 Ivena Deanaz Utama15 91.1 A0 0100 90 9680

20334724 Siti Maryam16 78.5 A-0 0100 56 9480

20334726 Fadinda Aulia Putri17 89.7 A0 0100 86 9680

20334729 Binsar Lumban Gaol18 88.3 A0 0100 84 9480

20334735 Ulfa Mutia Karina Sinungan19 91.8 A0 0100 90 9880

20334736 Rintan Wardatu Ayunda20 82.7 A0 0100 82 8080

20334740 Khoirrifani Putriatama21 82 A0 0100 64 9680

20334742 Haryadhi22 80.6 A0 0100 64 9280

20334746 Andika Sumagurio23 57.5 C0 0100 38 5280

20334747 Nursafitri Kanita Utami24 77.8 A-0 0100 68 8080

20334748 Kristin Diany Manalu25 65.2 B-0 0100 44 6880

Security ID 0f74e3a0f5aaa33519ba2ec770d42eb4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

24

3

3

4

03

2

2

0

0

0

Jakarta,22 August 2021

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakoterapi 2

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/2

20334752 Nisrina Nuraini26 85.5 A0 0100 74 9680

20334753 Novi Jayanti27 70.1 B0 0100 40 8680

20334755 Lakhsmi Dwi Permatasari28 84.8 A0 0100 78 9080

20334759 Peny Sri Mulyani29 87.6 A0 0100 88 8880

20334760 Ghaitsa Asa Luqyana30 72.9 B+0 0100 56 7880

20334761 Nur Ayu Gustika. S31 71.5 B0 0100 38 9280

20334762 Irma Novitasari32 91.8 A0 0100 90 9880

20334763 Fika Rismarasari33 80.6 A0 0100 64 9280

20334765 Utari Laksana Candra Dewi34 86.9 A0 0100 82 9280

20334766 Amelia Agnes35 85.5 A0 0100 82 8880

20334768 Siti Hafillah36 63.8 C+0 0100 16 9280

20334770 Berliando Suryahandika37 61.7 C0 0100 12 9080

20334771 Harsya Khaerudin38 70.1 B0 0100 40 8680

20334773 Petra Ngkoiveta Yoteni39 72.2 B+0 0100 46 8680

20334774 Nurhamida Thalib40 00 044 0 00

20334775 Mirna Permatasari41 70.8 B0 0100 52 7680

20334780 Hanifa Ashari42 84.1 A0 0100 70 9680

Security ID 0f74e3a0f5aaa33519ba2ec770d42eb4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

24

3

3

4

03

2

2

0

0

0

Jakarta,22 August 2021

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,


